課長 室長 館長 課員

文化会館備品借用申請書

上記のとおり文化会館備品の借用を申請します。

  令和  年  月  日

 新温泉町長  様

        借用申請者 住  所

              氏  名

              電話番号      （  ）

会館

確認

貸出日 令和  年  月  日（  ） ㊞

返却日 令和  年  月  日（  ） ㊞

番号 品  目 数量 番号 品  目 数量

１            11

２   12

３   13

４   14

５   15

６   16

７   17

８   18

９   19

10   20

借用

期間

令和  年  月  日（  ） 午前・午後  時  分から

令和  年  月  日（  ） 午前・午後  時  分まで

借用

目的

借用

責任者

 住所

 氏名            電話番号    （  ）

その他